DECRETO Nº 7.775

DE 13 DE JUNHO DE 2017
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DESCONTO DE 50% (CINQUENTA POR CENTO) NO PREÇO PÚBLICO PARA INGRESSO NO MUSEU PELÉ NA DATA QUE ESPECIFICA, EM COMEMORAÇÃO AO SEU 3º ANIVERSÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica concedido o desconto de 50% (cinquenta por cento) no preço público para ingresso no Museu Pelé, em comemoração ao seu 3º aniversário.
Parágrafo único. O desconto estabelecido no “caput” vigorará em 15 de junho de 2017.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de junho de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de junho de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 40396/2017-77

Formalizado por FMD